
UCHWAŁA NR VII/47/2019
RADY GMINY RYBCZEWICE

z dnia 8 lipca 2019 r.

w sprawie uznania za nieuzasadnioną skargę na Wójta Gminy Rybczewice

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j Dz. U. 2019 r. 
poz. 1875 z póź.zm.) i art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
( t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 2096 z późn. zm. ) Rada Gminy Rybczewice, po uprzednim zbadaniu skargi przez 
Komisję ds. Skarg, Wniosków i Petycji, uchwala co następuje :

§ 1. Uznaje się skargę Radnego Marcina Flora na Wójta Gminy Rybczewice za nieuzasadnioną z przyczyn 
określonych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rybczewice

Lech Miściur

Id: 1D05C759-36B1-4E33-B307-E74C78C71012. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VII/47/2019

Rady Gminy Rybczewice

z dnia 8 lipca 2019 r.

Uzasadnienie

Do Przewodniczącego  Rady Gminy Rybczewice wpłynęła skarga Radnego Marcina Flora  na działanie 
Wójta Gminy Rybczewice polegające na nieudzieleniu zadawalającej informacji na temat warunków 
rozwiązania umowy dzierżawy Dworu w Stryjnie powodując tym samym obawy o działanie na szkodę 
Gminy Rybczewice.

Komisja ds. Skarg, Wniosków i Petycji  badająca sprawę w dniu 05.07.2019 r. rozpatrzyła zarzuty 
zawarte w skardze, wysłuchała wyjaśnień Wójta Gminy Rybczewice oraz zapoznała się z opinią Kancelarii 
Prawnej w rozstrzyganej sprawie.

Pismo Dzierżawcy Dworu w Stryjnie przekazane Wójtowi Gminy w obecności notariusza stanowi 
element prowadzonych negocjacji co do rozwiązania umowy. Dokument ten jest odpowiedzią na propozycję 
warunków rozwiązania umowy zaproponowanych przez gminę a nie rozwiązaniem umowy dzierżawy.

W związku z powyższym Komisja ds. Skarg, Wniosków i Petycji stwierdziła jednogłośnie, że  zarzut 
odnośnie działań Wójta Gminy Rybczewice należy uznać za bezzasadny.

Id: 1D05C759-36B1-4E33-B307-E74C78C71012. Podpisany Strona 1




